
 

          Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 
 
 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 

ДРЖАВЕН ,, ФИДЕР  КУП – МАСТЕРС ” 2025 – Конкуренција - СЕНИОРИ 
 
 

Одржано на:,, Дебарско Езеро ”- Дебар  на ден 30.11.2025 год. 
 
 

Ред 
вл. 

Ста. 
бр. Име и Презиме Здржение Уловен 

тежина 
Бодови Пласман 

Потпис на 
натпрев. 

 1 5 
 
Мартин Здравковски 

Вардар 
Скопје 

210 10 2 
 

 2 1 
 
Стефан Стојменовиќ 

Мак Дам 
Куманово 

1070 6 6 
 

 3 6 
 
Марјан Андоноски 

Св.А. Петар 
Охрид 

1780 3 9 
 

 4 7 
 
Марио Симоноски 

Св.А. Петар 
Охрид 

1050 7 5 
 

 5 3 
 
Мики Илиевски 

Мак Дам 
Куманово 

2450 2 10 
 

 6 2 
 
Марјан Ристиќ 

Мак Дам 
Куманово 

1320 5 7 
 

 7 4 
 
Мартин Трпкоски 

Вардар 
Скопје 

280 9 3 
 

 8 9 
 
Лука Грозданоски 

Св.А. Петар 
Охрид 

430 8 4 
 

 9 10 
 
Перо Стефков 

Мак Дам 
Куманово 

2740 1 11 
 

10 8 
 
Гоце Симјановски 

Рибар 2011 
Скоје 

200 11 1 
 

11 11 
 
Никола Кметовски 

Вардар 
Скопје 

1580 4 8 
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